
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Gminy Lipie w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1541 z póź. zm.), § 13 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań 
wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy 
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 152 poz. 1599), oraz Zarządzenia Nr 63/20 Wojewody Śląskiego 
z dnia 11 marca 2020r. w sprawie ustalenia zasad opracowania planów operacyjnych funkcjonowania 
organów administracji publicznej województwa śląskiego oraz udział w tym procesie jednostek 
organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Śląskiego, zmienionym 
zarządzeniem nr 232/20 z dnia 21 lipca 2020 r., w związku z postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu Polityczno-Strategicznej Dyrektywy 
Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2019r. poz. 15) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia realizacji zadań obronnych na terenie gminy Lipie polecam pracownikowi 
ds. informatycznych oczyszczalni ścieków i spraw obrony opracować nowy „Plan Operacyjny 
Funkcjonowania Gminy Lipie w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny” zwany dalej „Planem operacyjnym…” 

§ 2. Zobowiązuję pracowników samodzielnych stanowisk pracy Urzędu Gminy oraz kierowników 
podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do udzielania pomocy merytorycznej 
w opracowaniu Planu operacyjnego w zakresie ich właściwości, a wynikających z „Planu 
operacyjnego…” 

§ 3. Szczegółowe zasady dotyczące sposobu opracowania i terminu realizacji Planu operacyjnego 
określa Zarządzenie Wojewody Śląskiego nr 63/20 z dnia 11 marca 2020r. w sprawie aktualizacji planów 
operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej oraz udziału w tym procesie organizacji 
pozarządowych i nadzorowanych przez Wojewodę Śląskiego, zmienione Zarządzeniem nr 232/20 z dnia 
21 lipca 2020 r. 

§ 4. Przy opracowaniu „Planu operacyjnego…” należy przestrzegać przepisów prawa o ochronie 
informacji niejawnych. 

§ 5. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 0050.29.2011 Wójta Gminy Lipie z dnia 11 kwietnia 2011 r. 
w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Lipie w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A3B3158-DB48-4733-B8BA-F942DF6DB449. podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A3B3158-DB48-4733-B8BA-F942DF6DB449. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


